
27. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ  ČR 
DOROSTU, DOSPĚLÝCH  A MASTERS 

 
HEŘMANICKÉ  ŠÍFRY 2010 

IX. ročník  
A/ VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
 
Pořadatel  : TJ Krnov, oddíl plavání ve spolupráci a obcí  Svobodné Heřmanice a ČSPS 
 
Datum   : sobota 3.července 2010 – neděle 4.července 2010 
 
Místo konání  : Svobodné Heřmanice, zatopený břidlicový lom   

  Loc.: 49°56´45.962´´N    17°39´30.953´´E 
 
Termín přihlášek : do 28. června 2010 e-mailem 
 
Adresa přihlášek : ivan.smolka@email.cz, libor.smolka@seznam.cz 
 
Sestavení startovní 

listiny : do 29.června 2010 na stránkách www.dalkove.plavani.info 
 
Informace  : Ivan Smolka         554 748 280            fax        554 748 281 

   602 794 807 
bližší informace budou uveřejněny na www.dalkove.plavani.info před     

závodem  
 

   
B/ TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
Disciplíny  :  mladší žactvo……………………………….………1 a 3 km 
      starší žactvo……………………………….……..…1 a 3 km 
      dorost, dospělí, masters…………………….. 1, 5 a 10 km 
 
Mistrovství ČR  : dorost, dospělí, masters…………………………….5 a 10 km 
 
Okruh    : 1000 m 
 
Startovné  : 70,- Kč za startujícího plavce 
 
Způsob kvalifikace : podmínkou startu na M-ČR je dokončení nejméně jednoho individuálního 

závodu na otevřené vodě od 1. 8. 2009 do termínu přihlášek   
 
Časový pořad                :   
  2.7. 18.00 – 20.00 prezentace na lomu a kontrola dokladů 

3.7.   8.00 – 8.45 prezentace na lomu a kontrola dokladů  
     9.00  START závodu na 10 km 

rozdělení do rozplaveb bude zveřejněno až po obdržení 
přihlášek, sledujte www.dalkove.plavani.info 

   15.00  START závodu na 1km – startovní čas je orientační 
   16.00  START závodu na 3 km žactva– startovní čas je orientační 
  4.7.   8.00 – 8.45 prezentace na lomu a kontrola dokladů 

9.00  START závodu na 5 km    
  rozdělení do rozplaveb bude zveřejněno až po obdržení  

přihlášek, sledujte www.dalkove.plavani.info (pravděpodobně 
2 rozplavby se startem 2 hodiny od sebe) 

 
                                    13.30  START závodu na 1 km žactva – startovní čas je orientační 



 
Ceny : vítěz  mistrovské disciplíny a kategorie získává titul „Mistr ČR  v dálkovém  

plavání pro rok 2010“, závodníci  a závodnice na 1. - 3. místě obdrží  medaili a 
diplom. Podmínkou udělení titulu jsou 3 závodníci  v kategorii na startu 
(neplatí pro kategorii masters) 

 
Ubytování : pořadatel nezajišťuje, nabídka bude uveřejněna v dostatečném předstihu na 

www.dalkove.plavani.info včetně dalších podrobností 
 
Závěrečná ustanovení  : pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si to vyžádá 

aktuální situace, musí o tom informovat všechny přihlášené oddíly.  
Přihlašující oddíl ručí za zdravotní a technickou způsobilost svých plavců.  

 

 
         
         Délka 1 okruhu = 1000 m 

Směr Svobodné 
Heřmanice 

břidlicový lom 
Svobodné Heřmanice 

Start-cíl 


